



**Bezgotówkowe  
Kino Objazdowe**



**POLSKA  
BEZGOTÓWKOWA**

Warszawa, 11.09.2023

**Żyj filmowo, płać bezgotówkowo!**

## **Bezgotówkowe Kino Objazdowe ponownie wyrusza w Polskę**

Po wakacyjnej przerwie Bezgotówkowe Kino Objazdowe rozpoczyna kolejną podróż po Polsce. Projekt, którego partnerem strategicznym jest Fundacja Polska Bezgotówkowa, został zainicjowany w odpowiedzi na potrzebę edukacji w zakresie finansów cyfrowych oraz upowszechniania kultury wśród mieszkańców mniejszych miejscowości, w których na co dzień nie ma dostępu do kina.

Na filmowej mapie Bezgotówkowego Kina Objazdowego znalazły się tym razem: Poręba, Strzelce Opolskie, Olesno, Świerczów, Pieszyce, Łądek Zdrój, Lwówek Śląski, Lubsko, Gubin, Żagań, Koźuchów, Szprotawa, Jawor, Kościan, Grodzisk Wielkopolski i Wolsztyn. W każdej miejscowości seanse filmowe dla różnych grup wiekowych będą się odbywać od rana do wieczora. Mieszkańcy będą mogli obejrzeć na dużym ekranie najnowsze premiery kinowe, w tym m.in.: rewelacyjną komedię z plejadą polskich gwiazd – „Teściowie 2” oraz megahit z Margot Robbie i Ryanem Goslingiem – „Barbie”. Z myślą o uczniach w repertuarze Bezgotówkowego Kina Objazdowego znalazły się aż 2 pozycje edukacyjne: przygodowa adaptacja książki Romana Pisarskiego „O psie, który jeździł koleją” – historia czworonoga wiernego jak Lessie, dzielnego jak Bella i zabawnego jak Beethoven, który od szcenięcia czuł pociąg do wielkiej przygody i swoimi podróżami poruszył miliony serc, a także historia wielkiego bohatera II wojny światowej – rotmistrza Witolda Pileckiego w polskiej mega-produkcji ostatnich lat pt. „Raport Pileckiego”. Wśród propozycji dla najmłodszych znalazła się z kolei „Kicia Kocia na pikniku” - ciesząca się ogromną popularnością animowana adaptacja popularnych książek dla dzieci.

Więcej informacji na stronie [www.filmowobezgotowkowo.pl/repertuar](http://www.filmowobezgotowkowo.pl/repertuar).

### **Z myślą o przedsiębiorcach**

W ramach filmowej trasy po Polsce, przed ośrodkami kultury w każdej odwiedzanej miejscowości pojawi się nowoczesny kamper, a w nim mobilne biuro Fundacji Polska Bezgotówkowa i jej partnerów. Będzie tu można uzyskać szczegółowe informacje na temat płatności bezgotówkowych oraz dowiedzieć się, jakie programy wsparcia dla osób prowadzących własną firmę realizuje obecnie Fundacja. Co więcej przedsiębiorcy będą mogli od razu skorzystać z Programu Polska Bezgotówkowa, podpisując umowę na bezpłatną instalację terminala płatniczego i pokrycie kosztów jego użytkowania przez pierwsze 12 miesięcy lub do osiągnięcia obrotu na poziomie 100 tys. zł. Dodatkowo osoby, które odwiedzą kamper i zostawią wizytówkę otrzymają voucher na gratisowy popcorn.

- W każdej miejscowości będzie również możliwe osobiste spotkanie z przedstawicielami naszych Partnerów: mBank, PKO BP, banków spółdzielczych z grupy BPS i SGB oraz agentów rozliczeniowych eService i Planet Pay. Gorąco zachęcam przedsiębiorców do korzystania z wiedzy i doświadczenia ekspertów, którzy opowiedzą więcej na temat korzyści płynących z wdrożenia bezgotówkowych form

*płatności. Jestem przekonana, że bezpośrednie rozmowy na temat rozwoju firmy, połączone z możliwością przeżywania filmowych emocji, zaowocują nowymi pomysłami – powiedziała Joanna Erdman, prezes zarządu Fundacji Polska Bezgotówkowa.*

Więcej informacji na stronie [www.filmowobezgotowkowo.pl/dla\\_firm](http://www.filmowobezgotowkowo.pl/dla_firm).

### **Zniżki dla płacących bezgotówkowo**

Dla wszystkich fanów kina i widzów Bezgotówkowego Kina Objazdowego, którzy dokonają płatności na stronie internetowej [www.filmowobezgotowkowo.pl](http://www.filmowobezgotowkowo.pl) lub kartą, telefonem czy za pomocą zegarka w kasie kina oraz w barku kinowym, przewidziano 10% zniżkę na bilety i zestawy kinowe. W ten sposób organizatorzy zachęcają do wcielania w życie hasła: Żyj filmowo, płac bezgotówkowo! Atrakcyjne ceny biletów, zniżki przy płatnościach bezgotówkowych, rabaty dla grup zorganizowanych oraz niższe ceny dla studentów i seniorów - to tylko niektóre benefity Bezgotówkowego Kina Objazdowego.

Dodatkowo w każdej odwiedzanej miejscowości przed wejściem do sali kinowej pojawi się specjalna fotobudka Barbie, w której będzie można wcielić się w znaną wszystkim filmową parę bohaterów. Dzięki współpracy z marką Glov każdy widz, który zakupi bilet do kina w kasie lub online na film „Barbie” otrzyma w prezencie upominek.

### **Połączenie rozrywki z edukacją – „edutainment” w kinie**

Fundacja Polska Bezgotówkowa prowadzi szeroko zakrojone działania edukacyjne z zakresu promocji innowacji finansowych, zarówno wśród przedsiębiorców, jak i konsumentów. W ramach projektu, wszyscy widzowie Bezgotówkowego Kina Objazdowego będą mogli zapoznać się z ciekawymi materiałami edukacyjnymi. Przed wszystkimi seansami dla przedszkoli, szkół podstawowych i ponadpodstawowych emitowane będą krótkie filmiki edukacyjne z zakresu nauki o finansach i podstawach przedsiębiorczości.

Do końca roku Bezgotówkowe Kino Objazdowe planuje odwiedzić blisko 50 miejscowości w aż 15 województwach, dostarczając ich mieszkańcom wiedzę na temat finansów cyfrowych i płatności bezgotówkowych oraz rozrywkę na najwyższym poziomie.

Ceny biletów: normalne 20 zł, ulgowe 18 zł, grupowe 16 zł

Bilety do kupienia na stronie [www.FilmowoBezgotowkowo.pl](http://www.FilmowoBezgotowkowo.pl)

Polub nas na Facebooku @FilmowoBezgotowkowo

Więcej informacji o Fundacji na: [www.PolskaBezgotowkowa.pl](http://www.PolskaBezgotowkowa.pl)

**Organizator:** Outdoor Cinema

**Partner strategiczny:** Fundacja Polska Bezgotówkowa

#### **Partnerzy:**

Bank PKO BP, mBank, Bank Spółdzielczy w Andrespolu, Bank Spółdzielczy w Białymstoku, Bank Spółdzielczy w Brodnicy, Bank Spółdzielczy w Dzierżoniowie, Bank Spółdzielczy w Golubiu-Dobrzyniu, Bank Spółdzielczy w Gniewie, Bank Spółdzielczy w Grodzisku Wielkopolskim, Bank Spółdzielczy w Lubeni, Bank Spółdzielczy w Namysłowie, Bank Spółdzielczy w Ośnie Lubuskim, Bank Spółdzielczy w Prabutach, Bank Spółdzielczy w Siedlcu, Bank Spółdzielczy w Skórczu, Bank Spółdzielczy w Więcborku, GBS Bank, Śląski Bank Spółdzielczy, Świętokrzyski Bank Spółdzielczy w Jędrzejowie, Bank Spółdzielczy „Pałuki” w Żninie, oraz eService, Planet Pay.

**Partnerzy wspierający:** Glov, KoKo Kamper, Fundacja Cyberium, Krajowy Związek Banków Spółdzielczych